Омская область

Совет Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Восемьдесят третьей сессии третьего созыва

от 27 августа 2020 года                                                                              № 452
с. Любомировка

О внесении изменений в Решение Совета Любомировского
сельского поселения Таврического муниципального района Омской
области от «31»октября  2017г. № 181 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Абзац 3 пункта 3 статьи 50 Положения «Об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от «31» октября 2017г. № 181, изложить в следующей редакции: «совершать сделки (несколько взаимосвязанных сделок), цена которых превышает 5 процентов балансовой стоимости активов указанного муниципального унитарного предприятия на дату утверждения его последнего балансового отчета или более чем в 10 раз превышает установленный Федеральным законом минимальный размер уставного фонда муниципального унитарного предприятия, а также сделки (несколько взаимосвязанных сделок), связанные с возможностью отчуждения прямо или косвенно имущества, стоимость которого превышает 5 процентов балансовой стоимости активов указанного муниципального унитарного предприятия на дату утверждения его последнего балансового отчета или более чем в 10 раз превышает установленный Федеральным законом минимальный размер уставного фонда муниципального унитарного предприятия».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                              В.А. Бондаренко